Na formalização do contrato ou do instrumento substituto deverá haver a indicação da disponibilidade dos créditos
orçamentários respectivos.
5.2. E vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados pela ARP.
5.3. O valor total dos produtos ora contratados é de R$8.846,25 (oito mil, oitocentos e quarenta e seis reais e
vinte e cinco centavos) o valor contratual.
5.4. No valor pactuado estão inclusos todos os tributos e, ou encargos sociais, resultantes da proposta aceita pelo
CONTRATANTE, inclusive despesas com fretes e outros.
5.5. Os pagamentos devidos à Contratada serão depositados em conta corrente, peta CONTRATANTE, a partir dos

[...]

ESTABELECIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS, conforme condições, quantidades e  exigências
estabelecidas no Anexo 1 — Termo de Referência.

Contratada: BACKDROP PAINÉIS PANTOGRÁFICOS E
DISPLAYS LTDA
CNPJ: 08.307.067/0001-85
Valor: R$ 8.846,25 (oito mil, oitocentos e quarenta e seis reais e vinte
e cinco centavos)

Desdobramento: 3.3.90,39.05-107]

Data de Assinatura: 24/11/2025
Vigência: 12 meses

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:93F2E3F7

LICITAÇÃO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO PREÇO Nº56/2025

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

[...]

ESTABELECIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, SOB O SISTEMA DE REGISTRO DEPREÇOS, conforme condições, quantidades e  exigências
estabelecidas no Anexo I — Termo de Referência.

Contratada: IIAGO ROGERIO DA ROCHA -ME
CNPJ: 30.052.312/0001-00
Valor: R$ 5.025,00 (cinco mil, e vinte e cinco reais)

Desdobramento: 3.3.90,39.05-107]

Data de Assinatura: 24/11/2025
Vigência: 12 meses

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:67630A2B

LICITAÇÃO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO PREÇO Nº57/2025

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

[...]

ESTABELECIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS, conforme condições, quantidades e  exigências
estabelecidas no Anexo I — Termo de Referência.

Contratada: KOPU BRINDES LTDA
CNPJ: 20.621.038/0001-99
Valor: R$ 4.130,00 (quatro mil, cento e trinta reais)

Desdobramento: 3.3.90.39.05-107]

Data de Assinatura: 24/11/2025
Vigência: 12 meses

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:E9504ECE

LICITAÇÃO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO PREÇO Nº58/2025

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

[...]

Na formalização do contrato ou do instrumento substituto deverá haver a indicação da disponibilidade dos cré
orçamentários respectivos.
5.2. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados pela ARP.

5.3. O valor total dos produtos ora contratados é de R$5.025,00(cinco mil, e vinte e cinco reais) o valor contratual

5.4. No valor pactuado estão inclusos todos os tributos e, ou encargos sociais, resultantes da proposta aceita p
CONTRATANTE, inclusive despesas com fretes e outros.

5.5. Os pagamentos devidos à Contratada serão depositados em conta corrente, pela CONTRATANTE, a partir dos